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Dzisiaj dzień postu, modlitwy i solidarności z misjonarzami. Przy wyjściu z kościoła możemy1.
złożyć do puszki ofiarę na działalność misyjną siostry Małgorzaty.
Zachęcamy do zabierania ze stolika pod chórem skarbonek Caritas na jałmużnę wielkopostną. 2.
Spowiedź dla młodzieży przed bierzmowaniem we wtorek 3.03. o godz. 19:00. Rodziny i3.
świadków bierzmowanych prosimy o skorzystanie ze spowiedzi wcześniej.
Uroczystość bierzmowania odbędzie się w naszej parafii w czwartek 5 marca o godz. 18:00.4.
Sakramentu dojrzałości chrześcijańskiej udzieli naszej młodzieży ks. Biskup Piotr Przyborek.
Intencje zamówione na tą godzinę zostaną odprawione w czasie bierzmowania. Biuro
parafialne tego dnia będzie czynne od 15:30 do 17:00.
W tym tygodniu pierwszy czwartek miesiąca(z racji bierzmowania nie będzie wieczornej5.
adoracji NS) oraz pierwszy piątek miesiąca – dodatkowa okazja do spowiedzi świętej od 16:00
do 17:00 oraz w czasie adoracji NS od 19:00 do 20:00 w babińcu. Drogi Krzyżowe tego dnia o
godz. 7.30, 17.00 (dla dzieci) i 18.30.
W pierwszą sobotę miesiąca po mszy porannej nabożeństwo do Niepokalanego Serca Maryi, na6.
które szczególnie zapraszamy róże różańcowe. Przed południem tego dnia odwiedziny chorych
i starszych
z sakramentami świętymi.
Gorzkie Żale z kazaniem pasyjnym w niedzielę o godz. 16.30.7.
Informujemy narzeczonych pragnących zawrzeć małżeństwo, że najbliższy kurs8.
przedmałżeński odbędzie się w kościele w Gościcinie od 9 do 12 marca. Początek spotkań
każdego dnia o godz. 19:00. Narzeczeni przy rezerwacji terminu ślubu dostają kartę z
tematami nauk. Jeżeli jakaś para tego nie posiada to prosimy o zgłoszenie się po nią do biura
parafialnego w godzinach urzędowania.
Organizujemy parafialny wyjazd na projekcję filmu Najświętsze Serce do Wejherowskiego9.
Centrum Kultury po którym odprawimy drogę krzyżową na Kalwarii Wejherowskiej. Wyjazd
planujemy w piątek 13 marca o 9:30. Powrót ok 15:00. Koszt 60 zł. Zapisy w zakrystii.
Ofiary składane za tydzień na tacę przeznaczamy na cele inwestycyjne.10.
W środę odbył się pogrzeb śp. Andrzeja Grubba l.74, Luzino, ul. Zgody a w czwartek śp. Luise11.
Jordan, l.85, Luzino, ul. Rzeczna. Wieczny odpoczynek…


